
 
 
 
 

U c h w a ł a  Nr XIV/ 84 /2008 
R a d y  G m i n y  Ś w i ą t k I 
z dnia 16 kwietnia 2008 roku 

 
w sprawie uchwalenia ramowego planu pracy Komisji Rewizyjnej i Komisji 
Oświaty i Spraw Społecznych Rady Gminy w Świątkach na 2008 rok 
 
 
 
              Na podstawie § 136 ust.2 Regulaminu Rady Gminy w Świątkach 
stanowiącego załącznik do Uchwały Nr VI/31/2003 Rady Gminy w Świątkach 
z dnia 30 kwietnia 2003 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Świątki 
(Dz.Urzędowy Woj.Warmińsko-Mazurskiego Nr 99 poz.1356)  , Rada Gminy 
uchwala, co następuje; 
 
 
              § 1. Na wniosek Komisji Rewizyjnej uchwala się ramowy plan pracy 
Komisji Rewizyjnej Rady Gminy w Świątkach na 2008 rok w brzmieniu  
określonym w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
              § 2. Na wniosek Komisji Oświaty i Spraw Społecznych uchwala się 
ramowy plan pracy Komisji Oświaty i Spraw Społecznych  Rady Gminy 
w Świątkach na 2008 rok w brzmieniu określonym w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 
 
 
              § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
                                                                                 Przewodniczący Rady Gminy 
 
                                                                                          Grzegorz Zych  
 
 
 
 
 
 

 



 
                                                                                           Załącznik Nr 1  
                                                                                                             do Uchwa ły Nr XIV/84/2008 Rady Gminy 
                                                                                                             Świątki z dnia 16.04.2008 roku 
 
 
 
 
 

Ramowy plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2008 rok 
 
 

1. Realizacja budżetu w I i II półroczu 2008 roku; 
     - dział 801 rozdział 80101 –  Szkoły Podstawowe 
     - dział 801 rozdział 80101 -  Gimnazjum 
     - dział 852 rozdział 85219 -  Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 

- dział 801 rozdział 80113 -  dowożenie uczniów 
-  
 

2. Realizacja dochodów podatkowych 
- dział 756 rozdział 75615 – podatek rolny i podatek od nieruchomości 
                                              od osób prawnych 
- dział 754 rozdział 75616 -  podatek rolny i podatek od nieruchomości 
                                              od osób fizycznych 
 

 
3. Inne doraźne kontrole zlecone przez Radę Gminy. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



                                                                                                       Za łącznik Nr 2 
                                                                                                       do Uchwały Nr XIV/84/2008 Rady Gminy 
                                                                                                       Świątki z dnia 16.04.2008 roku 
 
 
 

Ramowy plan pracy Komisji Oświaty i Spraw Społecznych 
na 2008 rok 

 
1. Przegląd stanu technicznego oraz oddziaływania świetlic wiejskich na 
    środowisko lokalne; 
    -  komisje objazdowe po świetlicach na terenie gminy, 
    -  przegląd projektów dotyczących modernizacji świetlic w Kwiecewie 
       i Worławkach, 
    -  przygotowanie raportu z dokonanego przeglądu świetlic i przedstawienie 
       go na sesji Rady Gminy. 
 
2. Spotkanie Komisji z opiekunami świetlic i sołtysami w sprawie uchwalenia 
    regulaminu świetlic wiejskich i usprawnienia ich działalności. 
 
3. Współpraca ze stowarzyszeniami na terenie gminy. 
 
4. Działalność Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w zakresie zadań 

Własnych. 
 

5. Organizacja wakacji; 
- spotkanie z dyrektorami szkół, 
- dożywianie uczniów, 
- informacja o pracach świetlic szkolnych. 

 
6. Przygotowanie placówek oświatowych do nowego roku szkolnego 2008/2009. 

 
7. Posiedzenia komisji związane z tematyką poruszaną na posiedzeniach 

Rady Gminy Świątki. 
     

 
 

 


